

OPINIA PRACOWNICZA

Pani Edyta Drzazga, podczas odbywania stażu nabyła szerokie umiejętności z zakresu pielęgnacji i opieki nad osobami niepełnosprawnymi, starszymi i przewlekle chorymi. Do obowiązków Stażystki należało wykonywanie codziennej toalety porannej i wieczornej, dbanie o zaspakajanie podstawowych potrzeb życiowych mieszkańców, karmienie i przygotowywanie specjalistycznych posiłków, rozwijanie pozytywnych relacji między podopiecznymi, organizowanie zajęć adaptacyjnych dla seniorów.

Odbyty staż umożliwił Pani Edycie udoskonalenie predyspozycji zawodowych, niezbędnych do wykonywania roli opiekuna medycznego. Stażystka nie wykazywała żadnych trudności w relacjach interpersonalnych, chętnie uczestniczyła w życiu domu i aktywnie pozyskiwała przekazywaną wiedzę i doświadczenie innych opiekunów. Staż przebiegał bez żadnych trudności w relacjach z dyrekcją i pozostałymi współpracownikami.

Pani Edyta Drzazga wykazała duże zaangażowanie w sprawy mieszkańców i życie placówki. Ambitnie podejmowała nowe wyzwania z efektywnym skutkiem. Podczas wykonywania czynności opiekuńczych, pielęgnacyjnych i higienicznych, w relacji z podopiecznymi cechowała się dużą empatią i wyrozumiałością, którą powinien przejawiać każdy opiekun osób starszych, niepełnosprawnych czy przewlekle chorych. Dokładność i rzetelność wykonywanych zadań była zadowalająca, Stażystka chętnie przyswajała nową wiedzę i skrupulatnie realizowała przekazywane instrukcje. Pani Edyta z dużą łatwością nawiązywała kontakty z podopiecznymi, czym zyskiwała ich sympatię. Predyspozycje zawodowe, jakie charakteryzują Panią Edytę jako opiekuna, to pracowitość i odpowiedzialność za dobro i bezpieczeństwo najbardziej potrzebujących. Metody i techniki oddziaływań terapeutycznych, jakie wykorzystywała Pani Edyta względem mieszkańców, są na wysokim poziomie. Umiejętne, proste i rzeczowe komunikaty wobec osób ze spektrum zaburzeń neurologicznych, psychicznych czy demencyjnych, w postawie Stażystki przynosiły pożądane wyniki. Kształtując pozytywne postawy prospołeczne.

Współpraca z Panią Edytą przebiegała sprawnie i bezproblemowo. Stażystka jest osobą otwartą, kulturalną i dbającą o dobro drugiego człowieka. Jako opiekun stażu i przełożony, przyszedłemu pracodawcy zdecydowanie polecam Panią Edytę, jako rzeczowego i oddanego pracownika. Którego priorytetem jest życzliwość, sprawiedliwość i dbałość o drugiego człowieka.

.....
Podpis Pracodawcy
CENTRUM REHABILITACJI
„ROMANTICA” sp. z o.o.
ul. Ceramiczna 11, Kruszyn Krajeński
86-005 Białe Błota
tel. +48 600 09 44 49, NIP PL 554-291-98-31
stanislawbrzozowski@wp.pl